- 1 -

平成２８年９月５日

京都府立城陽高等学校

P T A 会 員 様

京都府立城陽高等学校 PTA
会 長 川島 多恵美

平成２８年度 第４５回文化祭開催のお知らせ

初秋の候、本校 PTA 会員の皆様には、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は、本校 PTA活動に御理解・御協力をいただき厚くお礼申し上げます。
さて、平成２８年度第４５回文化祭が下記の日程で開催されます。各ホームルームや部

活動などを通して、日常の文化的な活動の成果を発表されますので、ぜひ御来校いただき

御参観くださいますよう御案内いたします。

また、ＰＴＡでは９月８日（木）文化祭１日目に、文化委員会による「パワーストーン

ブレス作り」教室、また、その他の委員会による焼きそば・フランクフルト・清涼飲料水

・アイスクリームの模擬店を実施いたしますので、ぜひ御来校ください。

記

◎ＰＴＡ文化委員会より

内容：パワーストーンブレス作り

日時：９月８日（木）１０：００～１４：００

場所：多目的教室（２棟４階）

＊本校では、お車での御来校を禁止させていただいています。特別な事情がある場合は、

生徒指導部まで御連絡ください。許可証を発行します。

美味しいお茶もあるよ～！

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/_ylt=A2RCL6sYd3NXWioA0wKU3uV7/SIG=129rd6epc/EXP=1467271320/**http:/www.ishi-imi.com/img/knowledge/kasanezuke3.jpg

- 2 -

◎その他のＰＴＡ委員会より

内容：模擬店

日時：９月８日（木）１１：００～１４：００

販売場所：《焼きそば・フランクフルト》

→ 調理室（３棟１階東端）

《アイスクリーム・飲み物》

→ ２棟～３棟１階東渡り廊下

価格： 焼きそば￥２００ フランクフルト￥１００

飲み物 ￥１００ アイスクリーム￥１００

注意！！ 模擬店で販売したペットボトルは必

ず模擬店へ返却してください。ペットボトル１本

つき１０円返金します。絶対ほかのゴミ箱には入

れないでください。

ＰＴＡ会員の方の多数の御来校ををお待ちしています！